UBND THÀNH PHỐ CẨM PHẢ

TRƯỜNG THCS CHU VĂN AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  86/QĐ-THCS CVA  Cẩm Phả, ngày 15 tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đánh giá xếp loại viên chức

Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS CHU VĂN AN

 Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở,

trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 4518/QĐ-UBND ngày 30/11/2023 của UBND thành phố

Cẩm Phả về Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức

trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND thành phố;

Căn cứ công văn số 1551/UBND-NV ngày 13/5/2025 của UBND thành

phố Cẩm Phả về việc triển khai đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, viên chức

ngành giáo dục năm học 2024-2025 và bổ sung hồ sơ;

Căn cứ kết quả họp ngày 15/5/2025 của trường THCS Chu Văn An về

việc đánh giá, xếp loại đối với cán bộ, viên chức năm học 2024-2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đánh giá xếp loại viên chức đối với 37 giáo viên, nhân viên của

trường THCS Chu Văn An năm học 2024-2025.

 (Có danh sách và xếp loại kèm theo).

Điều 2. Các ông (bà) Chủ tịch công đoàn, Tổ trưởng chuyên môn, Tổ

trưởng văn phòng và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Phòng GDĐT (b/cáo);

- Phòng Nội vụ (b/cáo);

- Như điều 2 (thi hành);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Bắc

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ XẾP LOẠI

VIÊN CHỨC NĂM HỌC 2024 – 2025
(Kèm theo Quyết định số 86/QĐ- THCS CVA  ngày 15/5/2025 của  Trường THCS Chu Văn An)

TT Họ tên Chức vụ Xếp loại
Ghi

chú

1 Nguyễn Thị Vân TTCM Hoàn thành tốt nhiệm vụ

2 Nguyễn Thanh Hương TTCM Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3 Đỗ Thị Bích Phượng TTCM Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4 Bùi Hương Thủy CTCĐ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5 Trần Thị Thu Hương TPT Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

6 Hoàng Thị Thảo Bí thư ĐTN Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7 Nguyễn Thị Phượng TB TTND Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Bùi Thị Thanh Hà TPCM Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 Nguyễn Thị Thu Thủy TPCM Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10 Dương Tú Quỳnh TKHĐ- TPCM Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11 Cao Thị Hà Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12 Hoàng Thị Bích Hồng Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

13 Bùi Thị Hồng Lam Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14 Nguyễn Thị Thảo Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

15 Lê Thị Hồng Phượng Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16 Nguyễn Thị Nhung Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

17 Phạm Thị Thu Hà Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

18 Bùi Thị Ánh Tuyết Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

19 Nguyễn Mạnh Quyền Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

20 Tạ Thị Thuỳ Linh Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

21 Trịnh Thị Ngọc Linh Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

22 Trần Thị Kim Anh Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

23 Đỗ Thị Huyền Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

24 Phạm Đức Hạnh Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

25 Bùi Ngọc Trinh Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

26 Trần Thanh Huyền Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

27 Nguyễn Thị Minh Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

28 Tô Thị Hiên Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

29 Nguyễn Phương Hà Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

30 Vũ Bích Phương Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

31 Trần Bích Ngọc Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

32 Phạm Thị Huyền Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

33 Tống Thị Hoà Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

34 Nguyễn Thị Hoa Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

35 Dương Thị Oanh
NV Văn thư -

TTVP

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

36 Mai Thị Thanh Nga NV Kế toán Hoàn thành tốt nhiệm vụ

37 Phạm Thị Thanh Hoa NV TB-TV Hoàn thành tốt nhiệm vụ

                                 ( Danh sách gồm 37 người)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T13:46:52+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Nguyễn Thị Bắc<nguyenthibac.cp@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-16T13:50:34+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG THCS CHU VĂN AN<C2chuvanan@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!